[bookmark: _GoBack]
	受付番号

一般競争入札参加申込受付書

住　所

一般競争入札参加申込書

令和　　年　　月　　日

東京都住宅政策本部長 殿

一般競争入札に参加したく、下記のとおり申し込みます。

記

１　入札参加物件
土地の所在
２　申　込　人

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　担　当

（注）申込書には、印鑑登録済みの印を使用してください。

氏　名                                           殿

下記物件について、一般競争入札参加申込みを受け付けました。

なお、当日は、この受付書を入札書及び入札保証金納付証明書と同封して入札してください。

記

入札参加物件
土地の所在

令和　　年　　月　　日

東 京 都 住 宅 政 策 本 部